

第6次男女共同参画基本計画 策定に当たっての基本的な考え方についての

オンライン公聴会

第6次男女共同参画基本計画策定に当たって、男女共同参画会議第6次基本計画策定専門調査会において検討を行っています。このたび、広く国民の皆様からご意見をいただくため、同専門調査会で取りまとめた「基本的な考え方(素案)」について、公聴会を開催いたします。

参加者募集

オンライン公聴会へ参加ご希望の方は事前にお申込みください

開催日

第1回 令和7年9月9日(火) 10:00~12:00

第2回 令和7年9月13日(土) 16:00~18:00

出席者

第6次基本計画策定専門調査会委員 数名地域有識者 数名

申込方法

内閣府男女共同参画局ウェブサイトにアクセスし、(https://www.gender.go.jp/kaigi/senmon/6th/kouchoukai.html) オンライン公聴会申込メールフォームからお申込みください



募集人数

各回1,000名程度

締 切 り

第1回 令和7年9月1日(月) 12:00

第2回 令和7年9月3日(水) 12:00

※ 応募多数の場合は先着順になります。お申込みいただいた方には、開催日の1週間前を目安に参加の可否及び参加方法をメールでお知らせします。

[主催] 男女共同参画会議 第6次基本計画策定専門調査会

内容についてのお問合せ先

内閣府男女共同参画局推進課 公聴会担当 TEL:03-5253-211(代表) https://www.gender.go.ip